
B - 4 B - 2

B - 3

B - 1

A - 6

C - 1

A - 5

A - 4

A - 7 A - 2

A - 1

A - 3

沓掛地区

間米地区

阿野栄地区

1

26 19

18

21

20

4

18

21

18

21

2

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

25

28

29

31

18

32

34

37

38

3923

24

25

26

27
21

22

18

21

18

21

18

21

30

33

18

21
16

21

3

41

12

15

35

36

40

3

3

3

17

凡　　　　例

流 通 加 工 関 係 施 設

生 産 関 係 施 設

農 用 地 区 域 名

農 業 振 興 地 域 地 区 名

農 用 地 区 域 界

農 業 振 興 地 域 地 区 界

農 業 振 興 地 域 界

市 町 村 界

沓掛地区

A - 1

１

２

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14
16
18
19
20

21

22

23

24

25

26

26

27

28

29

30

31

５３．８ｐｓ　　３台
２台

１棟　　　　２４０㎡
１棟　　　　２９４㎡
仮幅３．３ｍ　　１台
６０ｐｓ　　　　４台
６８ｐｓ　　　　１台
１棟　　　　３０６㎡
１棟　　　　５４２㎡

２９．８㎡
２棟　　　　２４０㎡
１．５ｔ　　　　１台
３ｍ　　　　　　２台
２棟　　６８３．６㎡

１台
１台
８台
１台

１棟　３４１．７２㎡
１式

３０ｐｓ　　　　２台
１式

１棟　　　　７１２㎡
３２ｐｓ　　　　１台

１台
１台
１台
１台
１台
１台

３８ｐｓ　　　　２台
２台
２台
２台
２台
２台
２台
１台
１台

１式

１台
２台

１．５ｔ　　　　　　
　　　　　　　　２台

５００ｌ　　　　８台

１台
２台
２台
２台
２本
２本

１０基

２台

１棟　３１３．３６㎡
１基
１台
１台
１式
１式
１台

４ｔ　　　　　　１台
１式

３ｔ　　　　　　１台

１式
１台

１台
１台

４２ｐｓ　　　　１台
１台

１台
１台
２台
１台
１台
１台

トラクター
広幅散布機
農機具格納庫
籾乾燥調整施設

トラクター
コンバイン

トラクター
農機具格納庫
籾乾燥調整施設
附帯施設
水稲育苗施設
フォークリフト
ベルトコンベア
籾殻倉庫
代かきハロー
ブロードキャスター
田植機
水稲ばら播プラント
水稲育苗施設
建屋
機械施設
トラクター
付属作業機
コンポスト製造施設
トラクター
ロータリー
睦立機
ブロードキャスター
パデイハローシーダー
動力噴霧器
自脱型コンバイン
トラクター
ロータリー
パデイハロー
ブロードキャスター
スプレーヤー
大豆刈取機
大豆脱粒機
大豆精選別機
バックホー
バケット
アルミブリッジ

米麦大規模乾燥調製施設

トレンチャー
土壌消毒機
フォークリフト
防除機
牛衡機
バキュームカー
マニュアスプレッダー
牛糞乾燥ビニルハウス
ファームワゴン
チェインベルト
ストレーク
フォーレージハーベスター
ソーンズアタッチメント
トラクター
コバシロータリー
ハロー
フロントホイールウェイト
ストレーク車輪
ニプロドライバハロー
ゴム製バキュームサイロ
トラック
土壌改良
乾燥舎
ポルカノドライヤー
デイスクモアー
ジャイロヘイメーカー
ヘイベーラードリルシーダー
平型コンベアー
ブロードキャスター
共同育成舎
家畜糞尿処理施設
堆積発酵槽
ダンプトラック
ショベルローダー
土壌脱臭施設
ブロワー
袋詰機
ダンプカー
ベルトコンベアー
運搬車
牛衡機
ホッパー本体
ベルトコンベアー
コンポスト袋詰機
集塵装置
自走式小型ベーラー
機械研究室
ガラスびん破砕機
広報運搬車
トラクター
フロントローター
マニュアホーク
広幅バケット
ディスクモアー
ブロードキャスター
草刈機
土壌分析器
ＥＣメーター
ＰＨメーター

名　　称

７６，６８９

６３，０８１

１５，８５６

２８，０３１

５３，４５２

１０，４９６

９，１５０

１，９６１

２，５２０

１７３，０８０

６０４

１４，３１１

３，５００

９，５００

３，９６３

１，３８５

４，７６０

７５０

７４６

２５０

５

５８

８０

４００

２００

９６０

１,１８２

１９

受益戸数
(戸)

事　業　費
(千円)

５０

１２０

８

３２

１２

３.５

３３０

６４

０．１

事　業　種　目

(大脇地区)

(沓掛地区)

米・麦等大規模乾燥施設等整備事業

第 １ 次 農 業 構 造 改 善 事 業

第 １ 次 農 業 構 造 改 善 事 業

第 １ 次 農 業 構 造 改 善 事 業
地 域 振 興 事 業

地 域 農 政 整 備 事 業

地 域 農 政 整 備 事 業

集団 営 農用 機 械施 設整 備 事業

集 団 営 農 用 機 械 整 備 事 業

集 団 営 農 用 機 械 整 備 事 業

栽培 管 理用 機 械施 設整 備 事業

（ 新 地 域 ）

野 菜 供 給 確 保 特 別 事 業

地 方 振 興 事 業
地 方 振 興 事 業
地 方 振 興 事 業
地 方 振 興 事 業
地 方 振 興 事 業

飼 料 作 物 作 付 促 進 事 業

飼 料 作 物 作 付 促 進 事 業

集団 営 農用 機 械施 設整 備 事業

地 方 振 興 事 業

家 畜 糞 尿 処 理 対 策 事 業

地 方 振 興 事 業

栽培 管 理用 機 械施 設整 備 事業

地 方 振 興 事 業

広 域 適 正 防 除 合 理 化 推 進
パ イ ロ ッ ト 事 業

自 給 飼 料 生 産 振 興 対 策 事 業

地 方 振 興 事 業

地 方 振 興 事 業

受益面積
(ha)

施　設　の　概　要
数・規模

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

下高根転作
促進組合

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明園芸組合
豊明畜産組合
豊明畜産組合
豊明畜産組合
豊明畜産組合

豊明畜産組合

豊明畜産組合

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明畜産農協

豊明園芸組合

事業主体

昭和40年度

昭和43年度
～

～
昭和43年度

昭和46年度

～
昭和45年度

昭和44年度

昭和52年度

昭和53年度

昭和55年度

昭和56年度

昭和57年度

昭和58年度

昭和59年度

昭和52年度

昭和57年度
昭和42年度
昭和44年度
昭和45年度
昭和46年度

昭和46年度

昭和47年度

昭和53年度

昭和54年度

昭和54年度

昭和57年度

昭和57年度

昭和61年

昭和51年度

昭和56年度

昭和59年度

昭和56年度

事業の着工完了
(予定)年度

対図
番号

生
　
　
　
産
　
　
　
関
　
　
　
係
　
　
　
施
　
　
　
設

水田裏飼料作物高位生産対策事業
水田裏飼料作物高位生産対策事業

暗渠排水等
暗渠排水等

昭和58年度
昭和59年度

32
33

１台

名　　称
受益戸数

(戸)
事　業　費
(千円)

事　業　種　目
受益面積

(ha)
施　設　の　概　要

数・規模
事業主体

(予定)年度
対図
番号

プラグ苗は種機
アッパーローター
汎用平高畝マルチ栽培機
自動灌水施設
堆肥処理施設
ショベルローダー
ベルトコンベアー
ビニールハウス２連棟
ビニールハウス２連棟
発芽室
広幅散布機
共同集荷場
籾乾燥機

野菜出荷場

産地管理施設
土壌診断器具
野菜集出荷施設
パレット
集乳所・パルククーラー
井戸ポンプ
麦はくさいフォークリフト
低温農業倉庫
空調設備
自動火災報知・温度記録設備
麦乾燥用コンテナ
フォークリフト
卸売場
仲卸売場
管理・業務事務所
買荷保管・積込所
構内舗装
駐車場
せり機械設備
電気通信設備
入荷量等表示設備
搬送設備

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協

豊明農協 34平成４年度

１４５箱／ｈ　　１台
１台
１台
１式

１棟　　　　２４９㎡
１ｔ　　　　　　１台
１５ｍ　　　　　１台
４棟　×１９９．８㎡
１４棟　４，０３２㎡
１坪用　　　　　２基

愛知尾東農協 平成11年度

平成８年度

平成７年度

39

38

37

３
昭和40年度

～
昭和42年度

生産組合
２台

４棟　　３０５．６㎡
１基

１棟　　１００．５㎡

１棟　　　　２７３㎡
１式

１棟　４８４．４１㎡
１００枚

１台
１棟　　　　７０７㎡
エアコン　　　　２台
１式　　　　　　　　
１ｔ用　　　　２５台

１２,８７２．７７㎡
６２７．１３㎡

４,８３７．３４㎡
６,１２８．５４㎡

１８,４２９．１６㎡
１１,７５４．８０㎡

１式
１式
１式
１式

愛知豊明
花き流通
協同組合

豊明農協

豊明畜産組合

昭和45年度

昭和60年度

昭和43年度

平成５年度

昭和元年度

昭和58年度

平成７年度 41

40

36

35

17

15

12

５０

花き地方卸売市場施設整備事業

集 出 荷 用 機 械 施 設 整 備 事 業

低 温 農 業 倉 庫 整 備 事 業

集 出 荷 用 機 械 施 設 整 備 事 業

地 方 振 興 事 業

（ 新 産 地 ）
野 菜 集 団 産 地 育 成 事 業

事 業
第１次農業構造改善事業地域振興

事 業
第１次農業構造改善事業地域振興

施設園芸団地近代化施設設置事業

産 業 経 済 振 興 事 業

家 畜 糞 尿 処 理 対 策 事 業

栽培 管 理用 機 械施 設整 備 事業 １０ １５ ２，９４６

１４，５６５８
５７５頭

牛　 

４ １２，４４７

５４，８４５１１０.７

５，５０９

５９，４６８４５５２３０

１，６９７１７９

６１４ １７１，２４７

４，１６２１２８１７

２,４７６,０９５

事業の着工完了

生
産
関
係
施
設

生
　
産
　
関
　
係
　
施
　
設

豊明農業振興地域整備計画
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縮小編纂したものである

座標系は平成１４年国土交通省告示第９号の規定に

よる第　座標系（世界測地系に準拠）

平成２１年１月作成の１/２,５００都市計画基本図を
作成した都市計画基本図を縮小編纂したものである
この地図は国土交通省国土地理院長の助言（平２０部公第１４９号）を得て、
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付図３号　農業近代化施設整備状況図


